
 
 
 
 

 

2023 m. LIETUVOS KLUBŲ TAURĖ  
 

Informacija Nr.1 

2023 m. birželio 29 d. 

 

Orientavimosi sporto klubas „Medeina“ kartu su Lietuvos 

orientavimosi sporto federacija kviečia visus orientavimosi sporto 

entuziastus į orientavimosi sporto varžybas „Lietuvos klubų taurė 

2023“ Juodaklonio k., Trakų r. 

 

Organizatorius 

 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija. 

 

Rengėjai 

 

Orientavimosi sporto klubas „Medeina“ 

Varžybų direktorius – Aurimas Murėnas 

Varžybų vyr. teisėjas – Aurimas Murėnas 

Sekretorius – Jonas Gediminas Gvildys 

Trasų viršininkas – Rimvydas Kutka 

 

LOSF patarėjas – Vitalijus Paulauskas 

 

Žiūri: Gintautas Valauskas, Gabrielė Andrašiūnienė, Devis Žilovas 
 

Varžybos vykdomos vadovaujantis Lietuvos orientavimosi sporto 

federacijos patvirtintomis orientavimosi sporto varžybų taisyklėmis ir 

reikalavimais LOSF varžybų rengėjams. 

 

Data 

 

2023 m. rugsėjo 2 d. 

 



 
 
 
 

 

 

Vieta 

 

Varžybos vyks Jurgionių miške aplink Rieznyčios pelkę 

Varžybų centras prie mažojo Rieznyčios karjero, netoli Juodaklonio k. 

 

Automobilių parkavimo koordinatės: 

54.491838, 24.537073 

https://goo.gl/maps/8J8LSGGrM6bWXYh56 

 

Varžybų centro koordinatės: 

54.487000, 24.533074 

 

Programa 

 

Rugsėjo 02 d. (Šeštadienis) 

10:00 – 11:30 Atvykimas ir registracija varžybų centre   

12:00 Startas  

15:30 Preliminarus masinis startas 

16:30 Varžybų uždarymas ir apdovanojimai  

 
Varžybų žemėlapis, vietovė 

 

Sudarytas 2021 - 2023 m.,  

Mastelis visiems etapams 1:10 000  

horizontalės kas 2,5m.  

Žemėlapio autorius Rimvydas Kutka 

 

Vietovėje vyrauja aukštapelkės, daugumoje sausos, bėgamumą riboja 

apaugę viržiai, daug įvairaus dydžio salelių, kurių prabėgamumas nuo 

labai gero iki labai prasto. 

Reljefo perkričiai maks. 10m. 

Priklausomai nuo oro sąlygų pelkių kraštai šlapi, bet įveikiami. 

Visos neįveikiamos pelkės bus pažymėtos. 

Daugiau nei 50% vietovės bus naudojama pirmą kartą.   

https://goo.gl/maps/8J8LSGGrM6bWXYh56


 
 
 
 

 

Varžybų tipas 

 

  

Varžybų estafetė vyksta remiantis šia tvarka: Estafetę sudaro penkios fazės iš vienuolikos etapų.  

I fazės dalyviai (1 etapas – bet kas; 2 etapas – moteris) startuoja bendru startu. 

II fazės dalyviai gali būti bet kas, išskyrus V20 ir V21 priskiriamus asmenis. Starto tvarka - pirmasis finišavęs I-os 

fazės komandos narys perduoda estafetę 3 ir 4 etapus bėgantiems II os fazės sportininkams. Antrasis finišavęs 

II os fazės komandos narys perduoda estafetę 5ą etapą bėgančiam II os fazės sportininkui. 

 - kiekvienas finišavęs II fazės dalyvis perduoda 

estafetę III fazės dalyvėms. 

IV fazėje gali startuoti bet kas. Estafetės perdavimo tvarka - 9 etapas yra išleidžiamas finišavus dviems III fazės 

dalyvėms. 10 etapas išleidžiamas finišavus paskutinei III etapo dalyvei. 

V fazėje gali startuoti bet kas. Estafetės perdavimo tvarka - 11 etapas į trasą išleidžiamas tik finišavus 9 ir 10 

etapo dalyviams. 

 

Fazė I II III IV V   

Startas 
1 et.              
2 et. 

1as finišavęs išleidžia  
3et. 

1as finišavęs išleidžia 
6et. 

1as finišavęs neišleidžia 
nieko 

 

Finišas 
4et. 

2as finišavęs išleidžia 
7et. 

2as finišavęs išleidžia 
9et. 

1as finišavęs  neišleidžia 
nieko  

2as finišavęs išleidžia  
5et. 

3ias finišavęs išleidžia 
8et. 

3ias finišavęs 
išleidžia 10et. 2as finišavęs išleidžia 11et. 

Etapai 1 et. bet kas 
2 et. moteris 

bet kas, išskyrus                            
V20, V21 

tik moterys bet kas bet kas 
  

Mišrių vienuolikos narių komandų estafetės varžybos.

III fazės dalyvės gali būti tik moterys. Estafetės perdavimo tvarka



 
 
 
 

 

Komandos sudėties reikalavimai
 
• 11 sportininkų;
• Ne mažiau kaip 4 moterys;
• Ne mažiau kaip 3 dalyviai, gimę 2007 m. ir jaunesni, arba gimę 1983 m. ir
vyresni.
 
Komandos sudėtyje gali būti ne daugiau, kaip vienas ne Lietuvos Respublikos
pilietis, deklaravęs (- usi) narystę LOSF priklausančioje organizacijoje ir turintis
LOSF licenciją. Visi dalyviai privalo turėti galiojančią LOSF licenziją. Aukščiau
išvardintų reikalavimų neatitinkančios komandos dalyvauja be konkurencijos.
Pasirinktai organizacijai atstovaujančių komandų kiekis nėra ribojamas.



 
 
 
 

 

Komandos etapų sudarymo apribojimai 

 

1 etape gali bėgti bet kas. 

2 etape gali bėgti tik moteris. 

3,4,5 etapuose gali bėgti bet kas, išskyrus V20, V21. 

6,7,8 etapuose gali bėgti tik moterys. 

9, 10, 11 etapuose gali bėgti bet kas. 

 

Starto tvarka 

 

Visų komandų 1as ir 2as etapai startuoja vienu metu. 

Po pirmųjų šešių komandų finišo estafetės perdavimas sustabdomas 10 

minučių, po kurių skelbiamas bendras (paguodos) startas, kuriame 

startuoja iki estafetės perdavimo uždarymo neišbėgę 3-11 etapų dalyviai.  

 

Pasižymėjimas 

 

Pasižymėjimas vykdomas elektronine SPORTident AIR+ sistema. Taip 

pat dalyviai galės dalyvauti su įprastinėmis SPORTident kortelėmis. 

Dalyviai, neturintys SIAC kortelių, galės jas išsinuomoti varžybų 

sekretoriate. Nuomos mokestis – 2 €/diena. Už pamestą SIAC kortelę 

dalyviai sumoka jos kainą pagal galiojančius įkainius. 

 

Registracija 

 

Paraiškos teikiamos DB Topas sistemoje https://dbsportas.lt/lt/varz 

Registracija vykdoma iki 2023 m. rugpjūčio 28 d. 23:59 val.  Po šios datos 

registracija galima tik esant galimybei, t. y. jei bus likę lasivų žemėlapių 

komplektų, arba atskirų žemėlapių, jei stratuos nepilnos komandos. 

 

 

 

 

 

Mokesčiai 

 



 
 
 
 

 

Komandoms ar sportininkams, pateikusiems vardines paraiškas, 

dalyvavimo mokestis, nurodytas varžybų organizatorių, mokamas 

pavedimu arba varžybų vietoje. Dalinėms varžybų organizavimo 

išlaidoms padengti komandos ar dalyviai moka LOSF nustatytą mokestį:  

 

 Mokestis iki 
2023-08-28 

(23:59) 

Mokestis po 
2023-08-28 

(23:59) 

Komanda (11 
dalyvių) 

150 € 225 € 

Nepilna komanda 15 € / dalyvis 22 € / dalyvis 

 

Už registruotą, bet neatvykusią komandą klubas moka pusę starto 

mokesčio.  

Automobilio parkavimo mokestis 2€ automobiliui.  

 

Apmokėjimas 

 

Dalyvio mokestis sumokamas registracijos metu pavedimu į toliau 

nurodytą sąskaitą arba grynais varžybų centre. Mokantiems pavedimu 

bus galimybė atsiskaityti po varžybų pagal išrašytą sąskaitą – faktūrą. 

Informacija mokant pavedimu:  

 

Organizacija: Orientavimosi sporto klubas “Medeina” 
Įmonės kodas: 193223913  
Bankas: AB „SEB bankas“ 70440 
Sąskaitos Nr.: LT89 7044 0600 0310 4436 

 

Rezultatų nustatymas 

 

Lietuvos klubų taurės varžybose nugalėtojai nustatomi pagal krūtinės 

principą, t.y. kurios komandos paskutinio etapo dalyvio krūtinė pirma kirs 

finišo liniją ta ir užims aukščiausią vietą.  

GPS 

 



 
 
 
 

 

Stipriausioms komandoms bus išdalinti GPS siųstuvai, detalesnę 

infomaciją paskelbsime vėlesniuose biuleteniuose. 

 

Apdovanojimai 

 

Komandai nugalėtojai bus įteikta pereinamoji Klubų taurė. 

1-3 vietas užėmusios komandos bus apdovanotos pyragais 

 

Kita informacija 

 

● Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už 

moksleivius atsako ir jų treneriai ar lydintys asmenys. Visi varžybų 

dalyviai privalo turėti galiojančią medicininę pažymą, leidžiančią 

dalyvauti varžybose.  

● Sportininkų ir trenerių maitinimo, nakvynės ir kelionės išlaidas apmoka 

siunčianti organizacija arba patys sportininkai.  

● Pretenzijos varžybų žiuri ar varžybų organizatoriams turi būti 

pateikiamos per 1 valandą nuo dalyvio finišo laiko, tačiau bet kokiu 

atveju kaip įmanoma anksčiau.  

● Visi dalyviai privalo startuoti su organizatorių išduotu dalyvio numeriu. 

Komandos, kurių nariai startuos be dalyvio numerio bus 

diskvalifikuotos.  

● Varžybų dalyviai registruodamiesi sutinka, kad jų vardas, pavardė, 

gimimo metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami varžybų 

registracijos puslapyje http://www.dbsportas.lt bei varžybų metu jie gali 

būti fotografuojami, filmuojami, nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, 

o medžiaga gali būti naudojama varžybų viešinimui ir sporto 

populiarinimui. Dalyviai gali kreiptis į LOSF administraciją dėl asmens 

duomenų naudojimo pagal galiojančią LOSF privatumo politiką. 

 

Informacija 

 

Aurimas Murėnas, aurimasmurenas@gmail.com, +37060977251 

 

 

 

mailto:aurimasmurenas@gmail.com


 
 
 
 

 

 

 

Rėmėjai ir partneriai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




